



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45741

Fecha: 10/7/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIO DE ASEO.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
21	ESCOBA FLORENCIA.	\$2.80	\$58.80
21	PALA PUNTA CUADRADA M/C IMACASA.	\$5.85	\$122.85
21	ESCOBA GRAMA METAL C/MANGO LARGO VERMONT.	\$4.95	\$103.95
1	CARRETILLA CONSTRUCCION 4 PIE ROJA.	\$39.90	\$39.90
TRESCIENTOS VEINTICINCO 50/100 DLRS			\$325.50